РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.03.2023 г.                                          п. Синеборск                                          № 19
О проведении публичных слушаний
         В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 12,13, статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ 9ред. от 13.07.2015) и Уставом Синеборского сельсовета и в целях обеспечения реализации прав граждан Российской Федерации, постоянно или преимущественно проживающих на территории Синеборского сельсовета» на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления,
Постановляю:

1. Назначить публичные слушания  с участием жителей Синеборского сельсовета  на 14 часов 10 апреля 2023 года в актовом зале Администрации Синеборского сельсовета по обсуждению Проекта Решения  « О внесении изменений в Устав Синеборского сельсовета» в целях  последующего утверждения.
                                                                                                                                                   2. Назначить ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний заместителя главы Синеборского сельсовета Евстропову Н.А..
3. Проект Решения « О внесении изменений в Устав Синеборского сельсовета»  опубликовать на официальном сайте Администрации Синеборского сельсовета не позднее 16.03.2023 года.

4. Объявление и результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Ведомости Синеборского сельсовета» и на сайте Администрации Синеборского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Синеборского сельсовета                                                                      А. С. Караваев